
Návod na vyměření a objednání
dřevěných žaluzií

Vyměření šířky a výšky dřevěné žaluzie

Šířku i výšku dřevěné žaluzie měříme dle způsobu montáže:

1) LAMELA 25 MM

A) MONTÁŽ NA RÁM OKNA
Měříme přesnou šířku a odečteme - 20 mm, měříme přesnou výšku a
odečteme -10 mm.

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

https://www.labona.cz/


B) MONTÁŽ NA STĚNU
Měříme šířku vč. zvoleného přesahu, měříme přesnou výšku vč.
zvoleného přesahu.

C) MONTÁŽ DO STROPU
Měříme vč. zvoleného přesahu, měříme přesnou výšku vč. zvoleného
přesahu.

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

https://www.labona.cz/


D) MONTÁŽ MEZI ZASKLÍVACÍ LIŠTY
Šířku měříme vč. gumového těsnění, minimální hloubka pro uchycení
žaluzie je 25 mm, výšku měříme těsně u skla vč. gumového těsnění.
Zasklívací lišta by měla být rovná a kolmá ke sklu.

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

https://www.labona.cz/


2)LAMELA 50 MM

A) MONTÁŽ NA STĚNU
Měříme šířku vč. zvoleného přesahu, měříme přesnou výšku vč.
zvoleného přesahu.

B) MONTÁŽ DO STROPU
Měříme vč. zvoleného přesahu, měříme přesnou výšku vč. zvoleného
přesahu.

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

https://www.labona.cz/


Máte vyměřeno?

Pak stačí provést jednoduše objednávku na
https://www.labona.cz/drevena-zaluzie-25mm

Vyplníte několik jednoduchých kroků a můžete Vaši objednávku
odeslat.

1. VELIKOST LAMELY
Vyberte šířku lamely. Na výběr je lamela o šířce 25 mm nebo 50
mm.

2.ROZMĚRY

Zadejte Vámi vyměřené rozměry do políček šířka a výška v mm.
Pozor na limitní omezení!
Lamela 25 mm
Minimální vyrobitelná šířka a výška žaluzie s lamelou 25 mm je 300
mm. Šířka pak nesmí být větší než 2400 mm a výška 3000 mm.
Lamela 50 mm
Minimální vyrobitelná šířka i výška žaluzie s lamelou 50 mm je 500
mm. Šířka pak nesmí být větší než 2400 mm a výška 3000 mm.
Celková plocha nesmí přesáhnout 4 m2.

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

https://www.labona.cz/drevena-zaluzie-25mm
https://www.labona.cz/


3.BAREVNÉ PROVEDENÍ

Vyberte ze vzorníku barvu Vašich žaluzií. O nic víc se již starat
nemusíte, veškeré ostatní komponenty sladíme automaticky za Vás!

4.SPECIFIKACE

V posledních krocích objednávky zvolte stranu ovládání. Ovládání
žaluzie se nejčastěji umisťuje na opačnou stranu okna, než je klika.
Manipulace s řetízkem je pak snadnější. Posuzuje se z čelního pohledu
na okno.

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

https://www.labona.cz/


Máte vyplněno?

Pak stačí jen přidat žaluzii do košíku a odeslat objednávku.

Pokud budete potřebovat pomoc s Vaší objednávkou, nebo budete mít
jakékoli dotazy, tak nás neváhejte kontaktovat na info@labona.cz nebo

na tel. +420 608 354 888

www.labona.cz

© 2020 Labona s.r.o. – Vyměř a namontuj

mailto:info@labona.cz
http://www.labona.cz/
https://www.labona.cz/

